
 

 

 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

31.10.2018 № 572 
 

Про створення обласної робочої групи  для здійснення оцінки дотримання 
законодавства під час розроблення та затвердження містобудівної 
документації «Детальний план території для розміщення ТОВ 
«Біляївський збагачувальний комбінат» кар’єру зі збагачення і переробки 
каоліну з комплексом будівель і споруд на території Павлівської сільської 
ради Вільнянського району Запорізької області, за межами населеного 
пункту» 
 
  

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою здійснення оцінки щодо дотримання законодавства 
під час розроблення та затвердження містобудівної документації «Детальний 
план території для розміщення ТОВ «Біляївський збагачувальний комбінат» 
кар’єру зі збагачення і переробки каоліну з комплексом будівель і споруд на 
території Павлівської сільської ради Вільнянського району Запорізької області, 
за межами населеного пункту», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити обласну робочу групу для здійснення оцінки дотримання 
законодавства під час розроблення та затвердження містобудівної документації 
«Детальний план території для розміщення ТОВ «Біляївський збагачувальний 
комбінат» кар’єру зі збагачення і переробки каоліну з комплексом будівель і 
споруд на території Павлівської сільської ради Вільнянського району 
Запорізької області, за межами населеного пункту» (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Робочу групу: 
1) до 26.11.2018 розглянути та перевірити дотримання вимог діючого 

законодавства під час  розроблення та затвердження містобудівної документації 
«Детальний план території для розміщення ТОВ «Біляївський збагачувальний 
комбінат» кар’єру зі збагачення і переробки каоліну з комплексом будівель і 
споруд на території Павлівської сільської ради Вільнянського району 
Запорізької області, за межами населеного пункту»; 



2 
 

 

2) за результатами розгляду підготувати та надати до 30.11.2018 голові 
облдержадміністрації інформацію про результати роботи робочої групи. 

 
4. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на керівника  

апарату облдержадміністрації Бойко З.М. 
 
 
 
Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


